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! compao,a{ﬁfiém DE ANTICIPO DE VIATICOS NACIONALES

CODIGO DAF: 7092-MAAGREF-CEGP-02-F-03
NO. DE REVISION: CO

FECHA DE APROBACION: 28/02/2017

C—BSG/'

Folio:

Numero de folio de la solicitud de anticipo de viaticos que se corfiprueba

VA

02891 / _‘
Comisionado TOLIETA MARIA SAENZ SEPULVEDA 4 P
[No. de empleado 0001355 | Puesto DIRECT@RA pd
Lugar de comisién CRINUARUA < Periodo [ 04 AL 07 DE JULIO DE 2022 ]
Clave Presupuestaria { 11L5X202225204E007375041415007092
' Viaticos Importe /
Hospedaje 0.00,)
Allmentacion - 1,942.00
Estacionamientos con comprobante 0.00
Gastos sin comprobante ) 0.00 /
| Subtotal 1,942.00 /
Clave Presupuestaria { 11L5X202225204E007372011415007092
Pasajes importe £
Autobus 230.00
Taxis 0.00
I Subtotal 230.00 |
7
Clave Presupuestaria 1 11L5X202225204E007392021415007092
Otros impuastos y derechos lmporte
Peajes 0.00
Fstacionamiento con ticket [Parguimetro) 0.00
{ Subtotal 0.00
Total 2,172.00 /
NMonto anticipo de vidticos 6,750.00
Saldo a cargo o favor 4,578.00
Transportacion autorizada al lugar de la comisidn
Vehiculo oficial Vehiculo propic Avidn Autobis
H X -

Se anexan pases de abordar originajes

y erogados exclusivamente para la misma; jog cui

e
comisién oficial, fueron obtenides de fas persofias figicas o morales que los expidleron/

=
Hago constar que los documentos que se acombafian a la presente comprobacion d
s firmo en su contenido parg’los

N

efectos legales v adminisuativos procedentes], J

]

S

JULIETA MARIA SAENASEPULVEDA

SUSANA GUERRERO MARTIN

DIRECTORA,

SECRETARIA

Vo.Bo. Fiscalizagion

Vo.Bo. Presupuesto

NN

} Da acuerdo al articulo 152 del Regl

de ia Ley del

to Sobre ta Renta, las personas fisicas que veclban viaticos v efectivamente |os ercguen er servidio del patron, padrdn no presentar comprabantes fiscales hasta por|
un 20% del total de tos viaticos ercgados en cada acasién, stempre que el monto restante de los viatieos se sroguen medianta tarjeta de crédito, de débita o de servicta del patrdn. La patte Gue en su €aso na se erogue deberi ser]
e reciban los viglicos o en casa contrarlo ng e serd aplicable lo dispuesto en aste articuio,
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] ;@Bucugmn DE ANTICIPO DE VIATICOS NACIONALES
s &S _.,_,,"‘fii:i" %_’EH CODIGD DAF: 1097—m;mr;§-;ﬁ$§%
' - FECHA DE APROBACION: 28/02/2017
R ;
Fecha _ 27/06{2022 Folio No.
Comisionado_|JULIETA M. SAENZ_’,SEPULVEDA No. de empleado E 0001353 5
Puesto DIRECTORA __~ - " No. de clabe 014441565413440790
Lugar de CHIKUAHUA, CHIHUAHUA Ve perlodo |04 ALO7-JULIO-2022 -
comision ’ L I
Objetedela | pqisriR A LA JUNTA DIRECTIVA EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA.
comistén
- S p——————
Clave U.A. " Programa presupuestario ] Fuente de Financiamiento L Clave presupuestarla . 1
7002 <~ E007 - | INGRESOS PROPIOS .~ 1I5X207225204£007399091415007092 |
Viaticos . mm __:_—_: :
Viaticos Nacionales I:Sln pernocts 1 : -
Con pernocta \
Pasajes terresires
Auvtobus
Taxi
Otros Impuestos ¥ derachos
Peajes
Estacionamiento (Parquimetro con ticket)

f a transportacion se realizard en
Avidn vehiculo oficial_| Vehiculo propio Autobds

{
T - ! f{_..‘, -
SUSANAGUERRERO MARTIN TOLIETA MARIASAENZ SEPULVEDA T
Thtular Autoriza Cofﬁlsiénado ‘
Vo.Bo. Fiscalizaci® ia?‘ : ﬁ —
0.Bo. Flscatization Vo.Ro, quu westo
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OFICIC DE COMISION

No. Oficio: 7092/2022/005

Fecha: 27/06/2022 /,;“
p e S

¢, JULIETA MARIA SAENZ SEPULVEDA

s .
DIRECTORA / /
DIRECCION DE ADMINISTRACION FINANCIERA

No. De Empleado: 0001355 //

Para el cumplimiento de los objetivos y metas det quehacer Institucional, le comunico que ha sido designado {a) para la realizacidn de las
actividades correspondientes a la siguiente:

Asistir a la Reunién de Directores Gerierales de Colegios Estatales en el Estado de Chitwahua

S

DESTING:  Chihuahua / ' / ‘

' pERIODD:  Del: 04 AL 07 DEJULIO DR 2022 ) Dias: 4

OBJETO DE LA COMISION:  agjstir 3 1a 22 Reunion DE Direbtores Generales de Colegios Estatales del sistema

CONALEP 2022, s

Asimismo, de conformidad con el articulo 66 del Reglamento de la Ley Federal de Presupuesto y Responsabilidad Hacendarla, debera
entregat los comprobantes fiscales digitales por internet {CFDI) que cumplan con los requisitos establecidos en el articulo 29-4 det Codigo
Fiscal de 12 Federacidn, gue amparen al ejercicio de los recursos recibidos para la comislén.

SULANA GUERRERO MART[N{]

IR
K ﬂ\)“ ?(\ _/t\ﬁ\..,_./

Nombre y Firma dei Titular de fa UA \ / Nbﬁﬁ}fﬂ‘f Firma deyf tutar de 4 Secretaria

Nota: El periodo para la comprobacién de los viaticos otorgados es de 10 dias naturales posteriores al términe de su comisién. No se otorgaran vidticos
cuando existan comisiones pendientes de comprobar.
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Metepec, Estado de México a 27 de junio de 2022

Julieta Marfa Saenz Sepidlveda
Directora de Administracidn Financiera

Con el envio de un cordial saludo, me es grato extenderle una atenia invitacion
para que asista a la:

/

Py

rd

o

,
Vi .
22, Reunion Nacional sﬁ@umctm% Generales de
.Colegios Estatales de cistema CONALEPR 2022

sty patecitnienite de b B e, corvte el de o Trarsfuerrrscian
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7

La cual se realizara los dias 5, 6y 7 de julio del afio en curse, en el Hotel Sheraton
Chihuahua Soberano, ubicado en: Barranca del Cobre 3211, Barrancas mzs
Chihuahua, Chih. |

Cabe destacar gue el dia & de julio a partir de las 15:00 horas, se levara o cabo
el registro en Hotel Sede,

Sin otro particular, le reitero Fi consideracién y estima.

Atentamente. /

/
“Educacmn-técnic;aﬁara la equidad ¥ el bienestar”.

r'e

Dr, Enrigue Ku Herrera
Director General

27 REUMION NACIONAL DS ARECTORES
GEMERALES DE COLEGIOS ESTATALES DEL

SISTEMA CONALEF
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Secretaria de Administracién
Direccion de Administracion Financlera

EDUCACION |

SECRETARA §F ERUCACION BUBLIWA

" conalep

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-05
NO. DE REVISION: 80
FECHA DE APROBACION: 15/07/2019
INFORME DE COMISION

Metepec, Estado de México, a 21 de julio de 2022
SUSANA GUERRERO MARTIN
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
Presente

En cumplimiento a lo establecido en el numeral 24 de los “Lineamientos por los que se establecen medidas de Zt?véidad en
el gasto de operacidn en las dependencias y entidades de la Ad inistracion Publica Fed al”, al que suscribeda C JUL!ETA
MARTFA SAENZ SEPULVEDA con niimero de Empleado 000135%,Vg.sesto deDIRECTOR, nto a esta Unidad Administrativa,

presento el informe de fa comision realizada a la Ciudad Chihiahua dei 04 al 07 de jufio de 2022.

Comision desempefiada:

Asistir a 1a 22 Reunién de Directores Generales de Colegios Estatales del sistema CONALEP 2022.

Actividades Realizadas:

Se participd en las actividades establecidas:

Ceremonia de inauguracién “Metodologia de la docencia en las aulas”

Demostracién Funcional de “Super Docentes” Imparticién de fa Educacidn Dual, Plataforma Gestion del Conocimiento

Reconocimiento a la Docencia, dreas de oportunidad del Reglamento y Sistema de Administracidn Escolar.

Conclusion y resultados obtenidos:

Se desahogd la agenda exitosamente con la participacién comprometida de los Colegios Estatales y el personal de Oficinas
Nacionales.

A

Declaro bajo protesta/de decir verdad, que los datos informados son reales y manifieste mi apego a los principios y directrices
gue rigen la actuacidn ‘e los servidores publicos establecido en el Articulo 7 de la Ley General de Responsabilidades
Administrativas.

a/ V,\r’/ ~

JULIETA MARiA@E Z SEPULVEDA
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Metepec, Estado de México a 21 de julio de 2022

Nota Informativa

Para efectos de la comprobacion de la comision a Chihuahua, realizada del 4 al 7 de julio de
2022, para participar en la 22 Junta Nacional de Directores Generales de Colegios Estatales
del Sistema CONALEP, informo que por cuestiones perscnales se reaiizod el vuelo de fa Cd.
de México a Chihuahua el dia 2 de julio, en lugar del dia 4 de julio, como estaba programado,
y el vuelo de regreso (Chihuahua-Cd. de México) se realizé el dia 9 del mismo mes y afio;
aclarando que el costo ocasionado por los cambios en los boietos de avidn fue cubierto por

quien suscribe.,

Por lo que se refiere a las facturas presentadas, solicite que la factura de comida, del
restaurant Wings, del dia 02 de julio, se tome en cuenta para la comprobacidn presentada,
al igual el beleto de autobis “Caminante” del mismo dia; la factura de! restaurant Dennys
considerar el importe de $200.00, del dia 05 de julio; por lo que se refiere a fas facturas con
numere de folio 681 SF y 682 SF, del restaurant Dofia Geles, se informa que al solicitar la
elaboracion de facturas ya nec devolvieron los ticket, en donde se comprueba gue son de los

dias 04 y 07 de julio.

Cabe sefialar que, para esta comision, no se erogaron gastos por concepto de aiquiler de

hahitacién en un hotel, ya que me hospede con familiares que radican en Chihuahua.




